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Happy Tour

Oliwia

Kołobrzeg jest najbardziej malowniczym miastem Pomorza Zachodniego o ponad tysiącletniej
tradycji. Turyści mogą tu znaleźć liczne atrakcje turystyczne i zabytki takie jak: Ratusz, Bazylika
Konkatedralna, kamienica średniowieczna, w której mieści się obecnie Muzeum Oręża Polskiego,
Baszta Prochowa, Akademia Rycerska, Reduta Morast. Miasto oferuje także wiele szlaków
turystycznych zarówno pieszych jak i rowerowych, fantastyczną plażę oraz jedno z najczystszych
kąpielisk na wybrzeżu. Kąpiącymi opiekują się wykwalifikowani ratownicy. Można również tu
skorzystać z wszelkiego rodzaju sprzętu wodnego lub zjechać rynną wodną.

 

Ośrodek Wypoczynkowy "Oliwia" to trzykondygnacyjny całoroczny obiekt, położony na na
zagospodarowanym, ogrodzonym terenie około 500 m od plaży, w spokojnej dzielnicy domków
jednorodzinnych. Panuje tu wyjątkowo korzystny klimat, czyste powietrze z dużą zawartością
aerozolu morskiego.

 

Obiekt dysponuje 90 miejscami w pokojach 1,2 i 3 osobowych. Pokoje są w pełni wyposażone,
z łazienkami. Ośrodek posiada plac zabaw, miejsce na ognisko (grill), gabinety zabiegowe, jadalnię.
W sąsiedztwie ośrodka - port jachtowy.

 

W cenie turnusu zapewniamy:

Zakwaterowanie
Wyżywienie - trzy posiłki dziennie 
Opieka medyczna
Zabiegi zaordynowane przez lekarza

 

http://www.happytour.pl


Można skorzystać z 2 zabiegów dziennie przez 5 dni tygodniu:

 

Fizykoterapii

światłolecznictwo, elektroterapia, magnetoterapia, laseroterapia,

Kinezyterapii

ćwiczenia indywidualne i grupowe,

Hydroterapii

Hydromasaż podwodny, kąpiel perełkowa,

Rehabilitacja

Gabinety masażu leczniczego, inhalacji, krioterapii, balneologii (okłady borowinowe).

 

Istnieje możliwość skorzystania z zabiegów przez opiekuna za dodatkową opłatą:
10 zabiegów - 100 zł lub 20 zabiegów - 200zł.
Dzieci bez świadczeń rehabilitacyjnych do 1- szego roku życia (śpiące z rodzicami)
bezpłatnie. 
Dziecko z ½ wyżywienia do lat 7- 100zł/os zniżki.
Dopłata do pokoju  1- osobowego + 40 % wartości turnusu. 
Dopłata za zwierzęta- 50zł/doba.
Dopłata do diety 200 zł .
Dostawka (materac + pościel) – 50 zł/doba.
Rabat w wysokości 5 % na całość pobytu dla gości powracających do ośrodka.
Parking płatny 10zł/doba.
Opłata uzdrowiskowa do uiszczenia w recepcji ośrodka zgodnie z uchwałą Rady Miasta
Kołobrzeg.
- Z opłaty zwolnione są osoby niewidome (z ważną legitymacją) i ich opiekunowie.
Opłata za korzystanie z Aquaparku MOSiR (dwa baseny, sauny, jacuzzi ) w odległości 10 min
od ośrodka: osoby z orzeczeniem o stopniu umiarkowanym i znacznym: 1 zł/ h.
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